
UCHWAŁA Nr XXV/205/21 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 7 października 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/172/21 Rady Gminy Dygowo z dnia 24 marca  

2021 roku o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze 

zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zmienia się uchwałę Nr XXI/172/21 Rady Gminy Dygowo z dnia 24.03.2021 r.  

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dygowo w ten sposób, że granice obszarów objętych zmianą studium 

oprócz załączników wymienionych w §1 pkt. 3 zmienianej uchwały określają również 

załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Celem zmiany jest dostosowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy do bieżących potrzeb rozwojowych Gminy Dygowo, w tym 

zaprojektowanie lokalizacji zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 


